7/05/2015. según Número de 
Folio 1224101761514761 

MUNJC;p¡o 1}E: 1',iOM"''E 
ESC()BEDO Z/ ... C. 

R.F.C. ,'JfüiE-&3Si.i"'IUHJ.'.'.lI! 

Tl:SOR[fi,' .. ,¡U;'\HCíPA..., 
�'ONT.: ES{X..,ufOO 1�'":.. 

SUBTOTAL 
IVAal16.00% 
TOTAL 

$93.97 
$15.03 

$109.00 
(CIENTO NUEVE PESOS 00/100 M.N.) 
Pago en una sola exhibición 

Sello del SAT 

Sello Digital del CFDI 
SbseTI 4BbU5nRs2riwD9pk6WyN30 jmjAHROuyWOSSv /CMxZgzT /AUfr+hMEY l TVUH+xW13L 1xCcbFlelNdWpj 9w9PYy lol WVhj 84a / r4 61ZZyJ /FqSf Plp6xL 
r j hkSimi 9c l 2Cl sqgMp 7 3 BuoyWONLLUv 1 Ro 9QxoQq+ iUF9 BMTE=